
 

Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine, na 10. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 22. septembra 

2011. godine, i na 6. sjednici Doma naroda, održanoj 30. septembra 2011. godine, 

donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU MEMORANDUMA 

IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA REPUBLIKE ALBANIJE I VIJEĆA 

MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE, VLADE REPUBLIKE 

MAKEDONIJE, VLADE REPUBLIKE SRBIJE, VLADE REPUBLIKE 

SLOVENIJE, VLADE REPUBLIKE HRVATSKE I VLADE CRNE GORE O 

PODMIRENJU DUGA REPUBLIKE ALBANIJE KOJI SE ODNOSI NA 

OBRAČUN IZNOSA NA RAČUNIMA NA OSNOVU RAZMJENE ROBE 

IZMEĐU REPUBLIKE ALBANIJE I BIVŠE SOCIJALISTIČKE 

FEDERATIVNE REPUBLIKE JUGOSLAVIJE 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Memoranduma između Vijeća ministara Republike 

Albanije i Vijeća ministara Bosne i Hercegovine, Vlade Republike Makedonije, Vlade 

Republike Srbije, Vlade Republike Slovenije, Vlade Republike Hrvatske i Vlade Crne 

Gore o podmirenju duga Republike Albanije koji se odnosi na obračun iznosa na 

računima na osnovu razmjene robe između Republike Albanije i bivše Socijalističke 

Federativne Republike Jugoslavije. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori. 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-292/11 

30. septembra 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

            Predsjedavajući                                        Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                           Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

        dr. Denis Bećirović                                                             Ognjen Tadić 
 

 


